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BUDGET OCH MÅNADSAVGIFTER FÖR ÅR 2019 

Styrelsen har fastställt föreningens budget för år 2019. För bedömning av föreningens 

ekonomi förelåg ett budgetförslag från HSB-kontorets ekonomer i Lund baserad på 

aktuell underhållsplan, 10-årsprognos, investeringsplan och likviditetsprognos. 

 

ALLMÄNNA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR FÖRÄNDRINGARNA 

I en bostadsrättsförening är kostnaderna för föreningens verksamhet uppdelade i tre 

huvudgrupper; driftskostnader,  avskrivningar samt finansiella intäkter/kostnader  

d v s räntor och amorteringar på föreningens lån.  

 

DRIFTSKOSTNADER 

Bostadsrättsföreningens driftskostnader består bl a av löpande underhåll samt under- 

håll enligt befintlig underhållsplan, konsumtionsavgifter och personalkostnader.  

Styrelsen har beslutat att närmast angelägna underhållsåtgärder är renovering av samtliga 

tegelfasader på alla bostadshus, OVK (obligatorisk ventilationskontroll) med rensning och 

injustering av ventilationskanaler. I den mån utrymme finns görs en översyn av målningen 

i trapphus och tvättstugor. Detta innebär att föreningen måste öka avsättningen till fonden 

för yttre underhåll. Avgifter för el, vatten/avlopp, renhållning/sophämtning, trappstädning, 

kabel-TV och bredband, försäkring mm  bygger på tidigare års kostnader uppräknade med 

kända fakta om kommande höjningar 2019. Administrativa tjänster och arbetskraftskost- 

nader har indexuppräknats. 

 

AVSKRIVNINGAR 

Tidigare årsavskrivningar gjordes enligt en plan som byggde på en 75-årig rak avskriv- 

ningsplan. Fr o m 2014 gäller nya regelverk där rak avskrivningsplan inte är tillåten. 

Föreningen är livskraftig och har en ekonomi i balans. 

 

FINANSIELLA INTÄKTER/KOSTNADER 

När det gäller kapitalkostnaderna är föreningen bunden av de förändringar som 

kan uppstå genom statliga beslut beträffande förändringar i ränteläget, räntebidrag, 

ränteskillnader mm. Föreningen beräknar ett nytt lån kr 10.000.000 under 2019. 

 

BESLUT OM ÅRSAVGIFT 

De synpunkter som redovisats har varit vägledande vid bedömningen av månads- 

avgifter för år 2019. Efter noggrann genomgång av intäkter och kommande ut- 

gifter har styrelsen beslutat att höja MÅNADSAVGIFTEN med 1,0% fr o m  

2019-01-01. 

Ny månadsavgift kommer att framgå av HSB-Skånes månadsspecifikation för  

januari - mars 2019, som kommer i början av december 2018. 

 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen HSB:s Bostadsrättsförening Stanstorp 


